

Autotransport Danmark ApS under tvangsopløsning

**Lyngvejen 14
4350 Ugerløse**

CVR-nr. 31 88 70 89

**Årsrapport for 2022
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. november 2023

Ulla Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autotransport Danmark ApS under tvangsopløsning Lyngvejen 14 4350 Ugerløse CVR-nr.: 31 88 70 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 17. december 2008 Regnskabsår: 14. regnskabsår Hjemsted: Holbæk
Direktion	Flemming Jelbo, direktør
Revisor	Ellebæk Revision ApS Energivej 3 4180 Sorø
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autotransport samt anden vejtransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 45.894, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 478.341.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	4.369.527	3.949.289
Personaleomkostninger	2	-3.847.748	-3.147.473
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-359.583	-507.268
Resultat før finansielle poster		162.196	294.548
Finansielle indtægter		-3.553	15.261
Finansielle omkostninger		-72.303	-201.434
Resultat før skat		86.340	108.375
Skat af årets resultat	3	-40.446	-27.543
Årets resultat		45.894	80.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.894	80.832
		45.894	80.832

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.916	362.516
Indretning af lejede lokaler		81.765	144.748
Materielle anlægsaktiver		192.681	507.264
Deposita		1.916.988	2.030.900
Finansielle anlægsaktiver		1.916.988	2.030.900
Anlægsaktiver i alt		2.109.669	2.538.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.116.856	642.527
Andre tilgodehavender		350.463	127.644
Udskudt skatteaktiv		0	10.711
Selskabsskat		27.000	32.000
Periodeafgrænsningsposter		279.992	270.444
Tilgodehavender		1.774.311	1.083.326
Likvide beholdninger		354.014	128.700
Omsætningsaktiver i alt		2.128.325	1.212.026
Aktiver i alt		4.237.994	3.750.190

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		178.341	132.446
Egenkapital		478.341	432.446
Hensættelse til udskudt skat		22.335	0
Hensatte forpligtelser i alt		22.335	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.801.759	1.421.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		696.027	457.309
Skyldige moms og afgifter		424.504	291.592
Anden gæld		815.028	1.146.855
Kortfristede gældsforpligtelser		3.737.318	3.317.744
Gældsforpligtelser i alt		3.737.318	3.317.744
Passiver i alt		4.237.994	3.750.190
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Særlige poster	1		

Noter

1 Særlige poster

I årsrapporten for 2022 indgår der i resultatopgørelsen særlige poster under posten "bruttofortjeneste" med TDKK 385 i andre driftsindtægter, som består af fortjeneste ved salg af anlægsaktiver. Der er ikke herudover særlige poster.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Lønninger	3.498.287	2.808.676
Pensioner	191.580	156.921
Andre omkostninger til social sikring	141.456	174.317
Andre personaleomkostninger	16.425	7.559
	3.847.748	3.147.473

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
--	----	---

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Årets aktuelle skat	5.000	0
Årets udskudte skat	33.046	28.539
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.400	-996
	40.446	27.543

Noter

4 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på TDKK 459. Lejemålene kan opsiges med 2-20 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid 6-46 måneder, med en gennemsnitlig ydelse pr. måned TDKK 297, i alt TDKK 8.586.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Anvendt regnskabspraksis
